
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO 

ZAPPONETA – BORGO MEZZANONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO ZAPPONETA – BORGO MEZZANONE 

Codice Fiscale 92021920712 – Codice Ministeriale FGIC82800X 

71030 -  ZAPPONETA (FG) - VIA NETTUNO, 15 –Tel./fax 0884529055 

Sito Web: www.istitutocomprensivozapponeta.gov.it 

E mail: fgic82800x@istruzione.it -  fgic82800x@pec.istruzione.it 

 

Prot. 1561/04-05 

Zapponeta 25-06-2020 
 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8– “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” –– Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 

rurali ed interne” Avviso pubblico per la realizzazione di smartclass per le scuole del primo ciclo. 

Azione di disseminazione e pubblicità del progetto Strumenti digitali per gli alunni. 

CUP: B22G20000880007 

Codice Nazionale Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-198 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria per il conferimento dell’incarico di collaudatore del 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-198 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/4878 del 17 aprile 2017 per la 

realizzazione di progetti finalizzati all’innalzamento delle competenze di cui all’Obiettivo 

Specifico 10.1. riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 

e formativa - l’Azione 10.1.1 interventi di sostegno alle studentesse e agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche studenti con cittadinanza non italiana 

di recente immigrazione e persone con disabilità - Sotto Azione 10.1.1A interventi per il 

successo scolastico degli studenti; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO il PTOF 2019-21 e il programma annuale 2020; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di questo Istituto con le quali è stata approvata la 

proposta progettuale; 

VISTO il piano inoltrato da questo Istituto; 

VISTA la nota del Dirigente dell’Autorità di Gestione del PON prot. n. AOODGEFID/10334 del 

30-04-2020 di Approvazione e pubblicazione delle Graduatorie dei progetti; 

VISTA la lettera di Autorizzazione MIUR Prot. AOODGEFID/10459 del 05-05-2020, per  

l’autorizzazione contestuale comunicazione dell’ammissibilità della spesa con avvio delle 

attività e conclusione delle stesse entro il 30 Ottobre 2020, del progetto 10.8.6A-



 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO 

ZAPPONETA – BORGO MEZZANONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO ZAPPONETA – BORGO MEZZANONE 

Codice Fiscale 92021920712 – Codice Ministeriale FGIC82800X 

71030 -  ZAPPONETA (FG) - VIA NETTUNO, 15 –Tel./fax 0884529055 

Sito Web: www.istitutocomprensivozapponeta.gov.it 

E mail: fgic82800x@istruzione.it -  fgic82800x@pec.istruzione.it 

FESRPON-PU-2020-198 per un importo complessivo di  euro 13.000,00 e; 

VISTA  la propria determina prot. 1334 del 28.05.2020 di avvio delle procedure per la 

realizzazione del progetto; 

VISTI  gli avvisi finalizzati al reclutamento del progettista, prot. n. 1382 del 03/06/2020, e del 

collaudatore, prot. n. 1384 del 03/06/2020, per il Progetto10.8.6A-FESRPON-PU-2020-

198; 

VISTO  il verbale prot. n.1545 del 24/6/2020 della commissione per l’esame delle istanze per la 

partecipazione all’avviso di selezione n° 1 progettista e n° 1 collaudatore; 

VISTE  la graduatoria di merito compilata dalla suddetta Commissione giudicatrice; 

 

 

DECRETA 

  

Art. 1) è approvata la graduatoria di merito per la selezione n° 1 collaudatore, avviso prot. n. 1384 del 

03/06/2020, per il Progetto10.8.6A-FESRPON-PU-2020-198;  

Art. 2) La graduatoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.  

Art. 3) il candidato utilmente collocato nella graduatoria di cui sopra è dichiarato vincitore, in relazione 

alle disponibilità finanziarie alla suddetta procedura; 

Art.4) la pubblicazione sul sito web www.istitutocomprensivozapponeta.gov.it della graduatoria definitiva 

per le figure di Progettista e Collaudatore del progetto FESR: 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-198 

Art. 5) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

Candidato Prof.ssa Bisceglia Giovanna Pia nata a San Giovanni Rotondo il 16-12-1989 C.F. 

BSCGNN89T56H926N, domanda, prot. 1491 del 16-06-2020,  

 

Elementi di valutazione A cura della commissione 

laurea magistrale - vecchio ordinamento; 5 

Formazione sull’utilizzo TIC 5 

Incarichi pregressi di progettista nei piani FESR 0 

Competenze informatiche certificate 2 

Esperienza di gestione di piattaforme  2 

Punteggio Totale 12 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Pasquale SGARAMELLA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93) 

 

 


